ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.11.2019  № 72
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

11.11.2019 № 72
Ехремкасси яле

О переименовании
объекта недвижимости

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября               2003 г., Уставом администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Переименовать объект недвижимости:
- «Здание Качаловского селького клуба" общей площадью 271,50 кв. м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Качалово, ул. Чехова, д. 25, кадастровый (или условный) номер: 21-21-04/008/2008-322 на «Нежилое здание»,
2. Специалистам администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики обеспечить внесение необходимых изменений в техническую документацию в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике.

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                                   В.М. Ефимов
image1.png